UDB2075125
UDB2075125
Boîte de jonction acier 290 mm avec jupes pour hauteur de chape 75-125 mm
Caractéristiques techniques
Dimen​sions
Longueur  428 mm
Hauteur mini​male de la chape  75 mm
Plage de nivel​le​ment  75 - 125 mm
Taille nomi​nale  240 mm
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Charge maxi​male  1,50 - 1,50 kN
Equi​pe​ment
Convient pour la pose de joints d'étan​chéité  Non
Avec plaque de base  Oui
Montage du couvercle  Oui
Matière
Maté​riau de la paroi laté​rale  Plas​tique
Cache, porte
Type de couvercle  Aveugles
Fonc​tions
Sépa​ra​tion possible du couvercle de la base  Oui
Compa​tible avec les canaux de sol fermés à
ras de la chape  Non
Compa​tible avec les canaux de sol recou​‐
verts d'une chape  Oui
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification